



خبر

منتفی شدن حضور
رامین رضاییان در
پرسپولیس

مدافع ملی‌پوش کشورمان در خصوص شایعات ترک سپاهان واکنش نشان داد. رامین رضاییان با انتشار پستی در فضای مجازی نسبت به شایعات انتقال به تیم پرسپولیس پایان داد. مدافع سپاهان اعلام کرد در فصل جدید نیز در این تیم خواهد ماند. رضاییان در پست اینستاگرامی خود نوشت: توی زندگی‌ام همیشه با تمام وجود برای هدفم می‌جنگم و شرافتمندانه زندگی می‌کنم. وفاداری و احترام در سالی که گذشت با جان و دلم برای تیم خوب سپاهان بازی کردم و امیدوارم امسال هم بتوانم دل شما عزیزان را شاد کنم.

غیبت محمد دلبری در
جلسه هیأت مدیره

عضو هیأت مدیره پرسپولیس در جلسه مهم دیروز این باشگاه شرکت نکرد. جلسه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز برگزار شد تا درباره اتفاقات این روزهای این باشگاه تصمیماتی گرفته شود. یکی از محورهای اصلی این جلسه فسخ علی‌رضا بیرانوند با پرسپولیس بود. نکته عجیب و جالب این جلسه غیبت محمد دلبری عضو هیأت مدیره پرسپولیس بود. این در حالی است که سایت رسمی باشگاه پرسپولیس نوشت این جلسه با حضور همه اعضا برگزار شده اما برخلاف این خبر، دلبری در این جلسه حضور نداشت.

خبرنگارانی که امروز منتظر اعضای هیأت مدیره بودند تا با آنها مصاحبه کنند اثری از دلبری در زمان خروج ندیدند. با پیگیری‌ها مشخص شد که دلبری به دلیل سفری که داشته در این جلسه مهم حضور نداشت!

مذکره استقلال با
فرشاد فرجی تأیید شد

فرشاد فرجی بازیکن تیم پرسپولیس با پیشنهاد استقلال رویه‌رو شده است. فرشاد فرجی مدافع تیم پرسپولیس به دلیل عدم دریافت مطالباتش و همچنین کم‌بازی کردن خواستار دریافت رضایتنامه از این باشگاه شده است. این در حالی است که باشگاه استقلال هم به دنبال جذب این بازیکن رفته و مذاکراتی با مدیر برنامه‌های فرجی انجام شده است. مدیر برنامه‌های این بازیکن تأیید کرد استقلال خواهان جذب فرشاد فرجی شده و صحبت‌هایی هم در این باره صورت گرفته است.

به نظر می‌رسد در صورتی که فرجی بتواند رضایتنامه‌اش را از پرسپولیس بگیرد بزودی به استقلال خواهد پیوست.

طعنه داود فناپی
به بیرانوند

داود فناپی، مربی سابق دروازه‌بان‌های پرسپولیس با انتشار یک استوری به فسخ قرارداد علی‌رضا بیرانوند با سرخوشان واکنش نشان داد. فسخ قرارداد علی‌رضا بیرانوند با پرسپولیس به سوز روز فوتبال ایران تبدیل شد و بسیاری از چهره‌های فوتبالی به این موضوع واکنش نشان دادند که یکی از آنها داود فناپی، دروازه‌بان و مربی سابق دروازه‌بان‌های این تیم بود. فناپی که دو فصل پیش مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس بود، با بیرانوند چالش‌هایی داشت و این اتفاق باعث شد تا او این باشگاه را ترک کند. حالا که بیرانوند قراردادش را با پرسپولیس فسخ کرده، داود فناپی با انتشار یک استوری به بیرانوند طعنه زد و نوشت: سلامتی هواداری که تا آخر عمر سفید امضا می‌کند.



علی باغمیشه:

بیرانوند نباید جدا شود

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است کار بیرانوند برای جدایی از پرسپولیس درست نیست و برای این حرفش هم این ادله را دارد و به این نکته می‌پردازد که بیرانوند در قهرمانی‌های پرسپولیس دخیل بوده است و در آخرین حرفش هم به این مسأله بپردازد که باید به همه بنا بر این او باید در پرسپولیس بماند و به قولی که در رابطه با کسب قهرمانی در آسیا داده عمل کند.



رضا جباری

درس مدیریت به درویش

رضا جباری پیشکسوت پرسپولیس که در حال حاضر مربیگری تیم اکباتان را برعهده دارد در انتقادی تند از نحوه مدیریت درویش به این مسأله اشاره کرده فوتبال فعلی با فوتبال گذشته خیلی فرق کرده و در این رابطه ادامه داده مدیرعامل نباید در صحبتش به این مسأله بپردازد که باید به همه بازیکنان در پرداخت‌ها و سایر موارد نگاهی مساوی داشت، از این رو در ویش خواسته که در تفکرات مدیریتی‌اش تغییراتی اساسی بدهد.



شهاب زاهدی

بدشانس مثل یک سرباز

شهاب زاهدی مهاجم پرسپولیس که بعد از مدت‌ها به تیم ملی ایران دعوت شد، شاید به این دلیل پرسپولیس را انتخاب کرد تا تیمی که به آن علاقه داشت و در رده پایه‌های آن نیز شرکت داشت دوباره اوج گرفته و به نوعی بیشتر در دید سرمربی تیم ملی باشد اما از بدشانسی زاهدی، باشگاه این روزها شلوغ‌ترین و جنجالی‌ترین روزهای خودش را سپری می‌کند. این موضوع تمام بدشانسی شهاب نبود چون زمانی که این بازیکن در اوکراین بود به دلیل جنگ مجبور شد به لیگ لهستان برود.

تکرار موفقیت‌های تاریخی آسان نیست

«یحیی»، رودررو با
هیولای خود ساخته

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

بزرگ‌ترین عامل مشکل‌ساز برای یحیی گل‌محمدی در فصل بعدی لیگ برتر فوتبال کشور شاید خود او باشد زیرا وی فصل پیش به حدود و ثغوری رسید که تکرار آن در مسابقات‌های آتی نزدیک به غیرممکن خواهد بود. درخشش شاگردان گل‌محمدی و البته طراحی‌های فنی مؤثر خود او سبب شد پرسپولیس هر دو جام قهرمانی «لیگ» و «حذفی» را تصاحب کند و با توجه به اینکه تیم فاتح هر دو جام به طور خودکار برنده سوپر جام هم محسوب می‌گردد، یحیی فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ فوتبال باشگاهی کشور را با تصاحب هر سه جام اصلی به پایان رساند و هیچ چیز را برای دیگران باقی نگذاشت. پیش‌تر (سال ۱۳۹۸) برانکو ایوانکوویچ کروات هم این کار را برای سرخ‌های تهرانی انجام داده بود اما او چند سالی است که از ایران رفته و دیگر مشکلی با موضوع مورد بحث ندارد و این گل‌محمدی است که باید با هیولایی بجنگد که خودش آن را خلق کرده است! هیولا فقط توصیفی استعاره‌وار از دستاوردهای بزرگی است که گل‌محمدی در فصل پیش داشت و وصف آن را آوردیم و خوشبختانه با متأسفانه تکرار آنها و کسب مجدد همان جام‌ها و رسیدن دوباره به بیلابلی که گفتیم، چندان سهل‌تر از صعود به بلندترین قله‌های دنیا نخواهد بود. همین جاست که مشخص می‌شود استفاده از واژه «هیولا» برای توصیف آن دستاوردها آتقدرها هم بی‌مسما نیست.

«نقش» تکرار نشدنی

بارها در عالم ورزش گفته شده که یک ورزشکار مغلوب هیولایی شده که خودش آفریده و نمونه آن در عالم هنر نیز به کرات مشاهده شده و هنرمندی آنچنان در نقش آفرینی و ایفای رل محوله به وی در یک فیلم سینمایی یا مجموعه تلویزیونی یا یک تئاتر موفق عمل کرده که در هر اثر تکرار همان موفقیت وجود داشته که هنری بعدی که شرکت کرده، از او توقع تکرار همان موفقیت وجود داشته که طبیعاً حاصل نیامده زیرا توفیق بزرگ قبلی او محصول شرایطی استثنایی و آمادگی تام و تمام آن هنرمند برای بهره‌گیری حداکثری از آن امکانات و مختصات و در آن نقطه زمانی خاص بوده است. در دنیای ورزش هم چنین رویدادهایی را داشته‌ایم و یک تیم یا مربی یا ورزشکار در فصلی خاص به کاری دست زده که فقط می‌توانسته در شرایط ویژه همان فصل شکل گیرد. گل‌محمدی نیز در فصل گذشته با به اوج رساندن سرخ‌های تهرانی در هفت-هشت هفته پایانی و ثبت بهترین نتایج ممکن در آن بازه زمانی بسیار حساس و سرنوشت‌ساز به دستاوردهایی رسید که وصف آن را آوردیم. بزرگی و اهمیت آن نتایج به خودی خود نیز نشانگر سختی فوق‌العاده تکرار آن کارها است. در این گونه موارد گاهی سال‌ها طول می‌کشد که یک ورزشکار یا تیم دوباره به همان دستاوردهایی برسد که او را جاودان و به یادماندنی کرده و البته در اکثر موارد آن کار تکرار نمی‌شود زیرا بردن سه جام و نظایر آن در یک فصل همت و شرایطی را می‌طلبد که معمولاً در طول عمر یک تیم یا مربی و بازیکن همان یک بار روی می‌دهد. شاید آوردن مثال خارجی هم در این زمینه به کار آید و کافی است متذکر شویم که

با احتساب منجسترسیتی که در فصل اخیر فوتبال باشگاهی اروپا به سه‌گانه نائل آمد، فقط ۸ تیم در کل تاریخ فوتبال اروپا توانسته‌اند در یک فصل هم در لیگ و جام حذفی کشورشان اول شوند و هم لیگ قهرمانان اروپا را فتح کنند.

ای کاش برنده نمی‌شدم!

یحیی اگر در فصل بعدی حتی پرسپولیس را به قهرمانی قاطعانه‌تری در قیاس با فصل پیش در رقابت‌های لیگ برساند ولی جام حذفی را تصاحب نکند و بعداً از سوپر جام هم دور بماند، نه تنها تحسین نخواهد شد، بلکه از او ایراد خواهند گرفت که چرا بیلان سال پیش را تکرار نکرده و منتقدان خواهند گفت او هنر نکرده و برعکس نزول چشمگیری هم داشته زیرا دو جام کمتر از فصل پیش برای سرخ‌ها به ارمغان آورده است. سرمربی پرسپولیس حتی اگر بر این نکته تأکید کند که در لیگ به قهرمانی مقتدرانه‌تری رسیده، باز کسی گوشش بدهکار نخواهد بود و این را از زبان هواداران به صراحت خواهد شنید که در کار و نحوه رهبری تیمش نزول داشته و اگر جز این بود، باز یک سه‌گانه پرشکوه را برای فرمزها به ارمغان می‌آورد. خاطره دو پیروزی پر سر و صدا مقابل رقیب بزرگ قدیمی (استقلال) که نقطه عطف در هر دو میدان «لیگ» و «حذفی» و عامل اصلی فتح این جام‌ها بود، چنان در ذهن طرفداران خوش‌نفس شده که یحیی فقط با تکرار آنها و یا حداقل فتح مجدد هر سه جام می‌تواند آنان را راضی نگه دارد و امکان تکرار این کار در دو فصل متوالی نزدیک به صفر است. با این توضیحات هم گل‌محمدی و هم خوانندگان هم‌سطور بیشتر از پیش مطمئن می‌شوند

که اگرچه این مربی تاریخ‌سازی کرده اما هم‌زمان با آن هیولایی را آفریده که تا آخر عمر مربیگری‌اش وی را تعقیب و معذب خواهد کرد. بواقع شاید یحیی بزودی به این نتیجه برسد که ای کاش فصل پیش آن سه‌گانه رویایی را نمی‌برد و این‌گونه تا آخر دوران مربیگری‌اش خود را آزار نمی‌داد و دستاوردهای بعدی‌اش را با وجود ارزشمند بودن، در دید دیگران «کوچک و معمولی» نمی‌یافت.

یحیی اگر در فصل بعدی حتی قهرمانی قاطعانه‌تری در قیاس با فصل پیش در رقابت‌های لیگ برساند ولی جام حذفی را تصاحب نکند و بعداً از سوپر جام هم دور بماند، نه تنها تحسین نخواهد شد، بلکه از او ایراد خواهند گرفت که چرا بیلان سال پیش را تکرار نکرده

گفت‌وگو

باقری‌ها: گولسیانی برود حتماً باید کنعانی‌زادگان جذب شود

یک جای کار می‌لنگد که به پرسپولیس برای تقویت کمک نمی‌شود

ریالی و مشکلاتی که از این دست داشت نیز حل نشده و باقی مانده است به نظر کنعانی‌زادگان می‌تواند بهترین گزینه برای خط دفاعی پرسپولیس باشد بازیکنی تیم سبک بازی‌ش خیلی به سبک بازی تیم یحیی می‌خورد مدافعی که پاسورتر از گولسیانی است و پاس‌های بلندی می‌دهد و قادر است تیم را به نحو خوبی از حالت دفاع به حالت حمله برود.

در خصوص جذب شهاب زاهدی برای خط حمله پرسپولیس چه نظری دارید؟

شهاب زاهدی بازیکن خیلی خوبی است که در تیم‌های اروپایی مختلفی که حضور داشته عملکرد خیلی خوبی داشته است بازیکنی که با وجود اینکه پست تخصصی‌اش مهاجم نیست اما در سبک کاری یحیی که وینگر در آن نقش خاصی دارد قادر است نقش مهمی در کار تیمی پرسپولیس ایفا کند. با وجود این حتماً به یک مهاجم تاپ خارجی دیگر نیاز داریم چون بحث آسیا و حضور در دو جام داخلی

و دفاع از دو عنوان قهرمانی مطرح است و موضوع کم اهمیت نیست که بخواهیم از کنارش بی‌تفاوت بگذریم.

خبرهایی رسیده که ظاهر اسر لک هم در صدد جدایی از پرسپولیس است!

بی پولی واقعاً برای تیم مشکل ساز می‌شود. سروش و میلاد دورکن مهم خط میانی پرسپولیس بودند و در این بین سرلک حکم سپر تیم را داشت که با جدایی‌اش واقعاً تیم دچار مشکل می‌شود و در خط میانی مشکل به وجود می‌آید بازیکنی که بهترین مکمل برای سروش بود و قادر بود که در کارهای دفاعی بالانس خوبی به خط میانی تیم بدهد و تمام ضربات اول را بزند.

مشکل پرداخت نشدن پاداش‌ها برای پرسپولیس به نظر مشکل ساز شده است!

من واقعاً نمی‌دانم چرا پاداش بازیکنان پرسپولیس پرداخت نمی‌شود و مدیریت که در چند مقطع گذشته بد کار نکرده بود در این مقطع مانده و کاری نمی‌تواند از

پیش‌برد. در این بین اگر شروع تمرینات یکی دو هفته هم دیرتر از سایر تیم‌ها برگزار شود مشکلی نیست البته به شرط آنکه همه بازیکنان در این مدت جذب شده و تیم به شکل کامل بتواند استارت بزند و تمریناتش را آغاز کند.

با این همه مشکلات فکر نمی‌کنید سر مربی تیم چرا مصاحبه نکرده و اعتراض نمی‌کند؟!

یحیی مربی با سیاست و صبوری است و فعلاً مدارا می‌کند چون کاری هم از دستش بر نمی‌آید.

با شرایطی که سایر تیم‌های مدعی در امر نقل و انتقالات داشته‌اند فکر نمی‌کنید شانس قهرمانی پرسپولیس کمتر به نظر می‌رسد؟

من احساس می‌کنم در هر صورت یک جای کار می‌لنگد که به تیم پرسپولیس هیچ کمکی انجام نمی‌شود و دست‌هایی در کار است که نمی‌خواهند تیم در حساس‌ترین مقطع فصل پاداش فصل پیش بازیکنانش پرداخت شود و تیم



بازیکن جدید بگیرد. تیمی که نماینده اول ایران است و هر جامی که در ایران بوده گرفته است از این رو شاید پای مسأله در میان است تا تیم نتواند روند موفق سال‌های قبلی‌اش را ادامه دهد. به هر حال مدیر عامل باشگاه هم کارمند وزارت ورزش است و مشخص است که پولی به باشگاه تزریق نشود عملاً ایشان هم نمی‌توانند کاری انجام دهند.